
UCHWAŁA NR II/07/2006
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 4 grudnia 2006r.

w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Makowie 
Mazowieckim do  wykonywania  niektórych  czynności  z  zakresu  prawa  pracy 
wobec Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego

Na podstawie art.  4  pkt.  1  ustawy z dnia  22 marca 1990r.  o  pracownikach 
samorządowych /tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1593 z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim  do 
dokonywania  wobec  Burmistrza  Miasta  Makowa  Mazowieckiego  czynności  z 
zakresu prawa pracy poza ustalaniem wynagrodzenia.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr II/13/2002 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 
grudnia  2002r.  w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w 
Makowie  Mazowieckim  do  wykonywania  niektórych  czynności  z  zakresu  prawa 
pracy wobec Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Pepłowski


